

---

## PACHET ARTICOLE DIVERSE

I.D.: 57207166

---

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.279,41 RON - 1.279,41 RON

---

Descriere: butuc buc 14 x15.13 =211.82 broasca buc 6 x14.29 =85.74 robinet buc 2 x10.92 =21.84 vopsea buc 5 x17.65 =88.25 prelungitor buc 3 x26.89 =80.67 intrerupator buc 2 x5.04 =10.08 diluant buc 2 x10.08 =20.16 pensula buc 4 x5.04 =20.16 lavabila 15 l buc 1 x 78.15 =78.15 trafalet buc 1 x 18.49 =18.49 gratar trafalet buc 1 x 4.20= 4.20 amorsa buc 1 x 14.29 =14.29 lant buc 6 x 10.08 =60.48 lacat buc 4 x5.88 =23.52 becuri buc 5 x 10.08 =50.40 baterie mc buc 3 x 31.93 =95.79 racord buc 5 x 7.14= 35.70 silicon buc 2 x 15.13 =30.26 bec led buc 10 x 8.40 =84.00 mecanism wc buc 1 x 35.29 =35.29 solutie antimucegai buc 2 x 33.61 =67.22 becuri buc 10 x 12.61 =126.10 mufe 1/2 buc 2 x 8.40= 16.80

---